THÔNG BÁO KẾT QUẢ ĐẤU GIÁ MUA CỔ PHẦN

CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI VÀ VLXD ĐỒNG NAI – HÀ TĨNH

Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội xin thông báo kết quả đấu giá mua cổ phần

thoái vốn của Tổng công ty Khoáng sản TKV – CTCP tại Công ty Cổ phần Gạch ngói và VLXD

Đồng Nai – Hà Tĩnh như sau:

- Tổng số lượng cổ phần đấu giá: 500.000 cổ phần

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần

- Giá khởi điểm toàn bộ số cổ phần: 1.500.000.000 đồng

- Tổng khối lượng cổ phần đăng ký mua: 1.000.000 cổ phần, tương ứng 200% số cổ phần

chào bán

- Tổng số lượng nhà đầu tư tham gia đấu giá: 02 nhà đầu tư

- Tổng số lượng nhà đầu tư trúng giá: 01 nhà đầu tư

- Số lượng cổ phần đã bán được: 500.000 cổ phần

- Giá đấu thành công cao nhất: 1.505.000.000 đồng

- Giá đấu thành công thấp nhất: 1.500.000.000 đồng

Như vậy, phiên đấu giá bán cổ phần của Công ty cổ phần Gạch ngói và VLXD Đồng Nai – Hà

Tĩnh đã kết thúc thành công.

Trân trọng thông báo./.